
ПРИКАЗ
по муниципальному казенному дошкольному образовательному учреждению

«Покровский детский сад»

№ 55 – ОД            от  30.08.2023г.

            
«Об организации Службы ранней помощи»

       В соответствии с  приказом Министерства образования и молодежной политики
Свердловской области от  30.07.2018 г.  №362 Д «О создании служб ранней помощи в
организациях системы образования Свердловской области»   

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1.  Создать  в  муниципальном казенном дошкольном образовательном учреждении

«Покровский детский сад» Службу ранней помощи.
2. Утвердить Положение о Службе ранней помощи (Приложение 1).
3. Назначить  руководителем  Службы  ранней  помощи  педагога-психолога  Чадову

А.О.  
4. Обеспечить организацию деятельности Службы ранней помощи с 01.09.2023 года. 
5. Старшему воспитателю Ивановой О.А. разместить на сайте ДОУ информацию для

родителей об открытии Службы ранней помощи.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 

Заведующий МКДОУ ______________ /Н.П.Аввакумова/


		2023-09-19T11:36:01+0500
	Аввакумова Надежда Павловна
	Я являюсь автором этого документа




